Datablad
Kondensator
PPM450-30K
Ducati kondensator 30μf
Ø40x92mm, kabel 250mm
Leverandør: Ducati
Teknisk data
Produktkategori Kondensator
Kapacitet 30 μF
Nominel spænding 450V
Model med kabel, 250 mm
Med stikklemmer Nej
Logistik data
Nettovægt 0,127 kg
Højde 92 mm
Diameter 40 mm
Oprindelsesland IT
Toldnummer 85321000
EAN 5707328031017
707328 0310175
Marts 2024 www.shop.mto-electric.dk 1/1